ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От   24.03.2017 г.

	 №   2

г. Никольск

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 1 статьи 2 закона Вологодской области от 10.12.2014 № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», частью 2 статьи 28 Устава Никольского муниципального района, статьей 6 Регламента Представительного Собрания Никольского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания  от 13.03.2017 года № 135, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. По итогам открытого голосования избрать Главой Никольского муниципального района Панова Вячеслава Васильевича, депутата Совета Кемского сельского поселения по избирательному округу № 2.

2. Установить, что вновь избранный Глава Никольского муниципального района осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                 В. В. Панов

Об избрании Главы  Никольского муниципального  района